Към настоящият момент капацитета на социалната услуга е запълнен и работи с повече от утвърдения по стандарт брой потребители. През 2025 г. 
субсидираните брой потребители са 214. От разкриване на социалната услуга „Асистентска подкрепа“ в началото на 2021 г. до настоящия момент са обхванати над 
654 (шестстотин петдесет и четири) потребители. Броят на потребителите на специализираната услуга към 31.05.2025 г. е 235 (двеста тридесет и пет). На 
03.01.2025 г. приключи  изпълнението на проект „Грижа в дома в община Добричка“, по процедура за директно предоставяне на безвъзмездна финансова помощ на 
Програма „Развитие на човешките ресурси” 2021-2027. Двадесет и осем лица отпаднали от участие в горецитирания проект и отговарящи на условията за